
Zarządzenie nr 131/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły 

w Kuźnicy Grabowskiej. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się komisje konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy 

Grabowskiej. 

 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuję : 
Przedstawiciele organu prowadzącego : 

1. Konrad Kuświk – Sekretarz Gminy Kraszewice, 

2. Beata Rzepecka – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

3. Adela Puchała – przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Ochrony 

Środowiska, Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Kraszewice, 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

4. Małgorzata Wanzek – starszy wizytator Delegatury w Kaliszu Kuratorium Oświaty        

w Poznaniu, 

5. Wioletta Woźniak – wizytator Delegatury w Kaliszu Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

6. Tomasz Tomalak - starszy wizytator Delegatury w Kaliszu Kuratorium Oświaty             

w Poznaniu, 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

7. Artur Chowański, 

8. Barbara Cichosz, 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

9. Kinga Szmitke, 

10. Marta Skorupa, 

Przedstawiciele Związków Zawodowych: 

11. Jacek Puchała – ZNP. 

 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Konrada Kuświka - Sekretarza 

Gminy Kraszewice. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 124/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 20 października 

2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w 

Kuźnicy Grabowskiej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


